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ID: 302184Minutes of Meeting

01 Velkommen - deltakere og agenda

Gruppeleder ønsker velkommen til møte 3 for medvirkningsgruppen.
Presentasjon av deltakelse i møte, se vedlagt oversikt.

02 Hensikten med møte og tidsplan for møtet

Gruppeleder ønsker velkommen og gruppen vil presentere og gjennomgå
tilbakemeldingene de overleverer som svar på oppgaven som er gitt i innkalling og
underlag før møtet.
Dagen deles i 3 bolker, med gjennomgang av ulike funksjonsrom i de ulike bolkene.
Gruppeleder har laget presentasjon som gjennomgås i møtet.

Det skal gjennomføres temamøte for konsept barn og unge, dette vil da ivareta
funksjonsområdene generelt for barn og ungdom i bygg M og N.

Det pågår egen prosess for følgende tema og disse sakene blir derfor ikke behandlet i
dette møtet:
Lystgassbruk i ulike rom
Legemiddelnisjer
Kjøkken i mottak

24 apr 2025 Thea Ekren Koren

Aksjon: Lilja Therese Thomassen Bø frist: 08 apr 2025
Oversende oppdatert presentasjon og tilbakemeldinger RFP og utstyrslister

Beslutning/aksjon: OUS oversender etter møtet oppdaterte tilbakemeldinger med presentasjonen som
ble gjennomgått fra gruppen i møtet som råd fra gruppen.

24 apr. 2025

OUS har lastet opp ppt fra gruppeleder fra møtet med endringer, etter avtale med
HSØ-PO. (Lilja Therese Thomassen Bø)

03 Tilbakemeldinger fra gruppen etter deres kvalitetssikring av RFP, utstyrslister og
romskisser

Gruppens tilbakemeldinger på Romfunksjonsprogram og utstyrslister med spørsmål og
kvalitetssikring ligger vedlagt her. Flere av tilbakemeldingene som står i dokumentene
vedlagt, ble endret under møtet. Oppdaterte lister med endringene er ikke mottatt, men
referatet beskriver endringene som gruppen gav som råd.
Generelle punkter som gruppen gjennomgår i møtet.
Se presentasjon for denne felles tilbakemeldingen vedlagt her.

04 Rom knyttet til mottakets inngangsparti

Se presentasjon og tilbakemeldinger som er gitt skriftlig for rommene knyttet til mottakets
inngangsparti med venteplasser, ekspedisjon og arbeidsrom.
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24 apr 2025 Thea Ekren Koren
Ekspedisjon 05.02.063 og visuell kontakt mot ventesone. Nisje på utsiden

Beslutning/aksjon: Gruppen ønsker kaffe og vann i nisje utenfor ekspedisjon om dette er mulig, det er
ikke problem med kaffe og vannmaskin tilgjengelig i barne- og ungdomsmottak i offentlig sone utenfor
eller tilknyttet venteområde og inngangsparti, jfr. gruppens tilbakemelding.
Gruppen har beskrevet behov for utstyr til navnebånd produksjon.
Det er ønsket at det er glassfelt (robust glass) i vegg mot venteplass, dette sikrer da visuell kontakt fra
ekspedisjon og inn i ventesone. Det er ikke behov for video/kameraovervåkning i ventesonerommet.
Gruppen har i tilbakemeldingene gitt innspill om innredningsønsker for stoler, sittemøbler i ventesone.

24 apr 2025 Thea Ekren Koren
Arbeidsrom 05.02.069

Beslutning/aksjon: Ønsker skjerming mellom arbeidsplassene i rommet for å sikre mulighet for
konsentrasjon og redusert støynivå. Det ble i møtet gjennomgått alle arbeidsplasser i funksjonsområdet
som kan benyttes for ulike arbeidsoppgaver ved PC.
Gruppen ønsker å flytte håndvasken for å få skjermene plassert på veggen der døren er inn i rommet
fra korridor.

24 apr 2025 Thea Ekren Koren
Sluse inngang rom 80.06.177

Beslutning/aksjon: Ønsker skyvedør fra utsiden og inn pga transport
Port-telefon med kamera må være utenfor inngangsdør til mottaket og den skal kobles til
Arbeidsstasjonen på innsiden av inngangen og til den løsningen som kommer jfr. Rollebaserte
telefoner.

05 Rom knyttet til akuttromfunksjoner

Se presentasjon og tilbakemeldinger som er gitt skriftlig for rommene knyttet til mottakets
akuttrom 05.02.074, triagerom 05.02.098 og isolat 05.02.075

24 apr 2025 Thea Ekren Koren
Isolat rom 05.02.075

Beslutning/aksjon: Egen aksjon til gruppen for avklaring erfaringer til dør med tilkomst utenfra bygget.
Isolatene må kunne benyttes slik at de både kan ha undersøkelsesbenk og om mulig plass for
overnattingsseng som kan trilles inn. Da også for en pårørernde.
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24 apr 2025 Thea Ekren Koren
Rom 05.02.098 akuttrom

Beslutning/aksjon: Ut med infusjonsoppheng i taket
Ut med skjermer i taket
Takfeste for lampe og uttakssentral må snus 180 grader i rommet.
Døren inn til rommet mot Ekspedisjon er ønsket med funksjon for å kunne åpne døren i ulike posisjoner,
slik at den både åpnes for senger, men også kan åpnes litt for transport personer.
Det er ønsket at skjermvegg (foldeveggen - veggfestet) er lenger enn angitt i tegning, må kunne
skjerme hele pasienten for innsyn fra korridor.
Det skal være pasientsignalanlegg i rommet
Arbeidsplassen for sykepleier er lengst inn i rommet sett fra korridor ekspedisjonssiden.
Det skal være vegghengte skjermer i rommet. Røntgenbilder skal kunne sees
De må være "slaveskjerm" for skop som alle i rommet kan se, det er sønsket at skjerm mot vest skal
være for moniotreringsslaveskjerm og den andre for røntgen.
Høyskap i rommet skal være fastmontert, ikke mobilt.
Det må være to laderack for utstyr.
Det er ønsket kjøleskap for legemidler, med lås(kortleser med kode)
Det skal være standard sykeromskanal for akuttmottak med 4 O2 og 4 luft som minimum, det må være
back-up fra uttakssentral i sykeromskanal.
Det må være tilgjengelig mobil respirator, dette er beskrevet i tilbakemleding fra gruppen.
Det må være håndholdt ultralyd tilgjengelig
Det er ikke krav om 28 grader i rommet
Det må avklares krav for medical-grade PC i rommet, jfr nærhet pasient.

24 apr 2025 Thea Ekren Koren
Rom 05.02.074 Triage

Beslutning/aksjon: Gruppen har laget nytt forslag til innredning, se presentasjon.
Det bør være mobil arbeidsstasjon mellom plassene i rommet og overvåkningsskjerm
(monitoreringsskjermene) bør henge på hver side av denne mobile PC plass.
Sykeromskanal og bestykning av denne må kunne ivareta to pasienter samtidig.
Det er OK med en håndvask i rommet og den bør være ved døren tettes på Ekspedisjonen.
Det må være lampe og varme på nyfødtsengen.
Egen aksjon er gitt for å svare ut krav til avstand mellom gulvdekke og takhengt utstyr i rommet.
Gruppen ønsker at det skal kunne innplasseres takfestet lampe over to plasser i rommet.
Pumperack treniger ikke takhengt oppheng og skinne kan fjernes.
Det må være veggfeste bak PC mellom pasienter for oftalmoskop.
Det er ønsket pasientovervåkningsmodul nivå 2 til sengeplassen og nivå 1 til baby-plassen
Det er ønsket sykeromskanal for disse to plassene med bestykning for to pasienter og begge plassene
må ha pasientsignal/sug osv.
Styring av lys og pasientsignal må kunne skje fra begge dørene i rommet.

Ett rom må ha Målekasse for å kunne måle sengeliggende pasienter som er større enn nyfødte barn.
Det må være blodsukkerapparat på arbeidsbenken og dette krever strøm og datapunkt for å kunne
høste målinger rett til kurve.
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06 Rom knyttet til isolat, lager osv.

Se presentasjon og tilbakemeldinger som er gitt skriftlig for rommene knyttet til
resterende rom.
Her noen oppsummerende punkter som gruppen gjennomgikk:
Gass:
Livopan - kolber antall i mottaket, de skal ha to traller som er mobile og kan benyttes på
avklarte rom samtidig og det må være en ekstra tralle for bruk når tralle går tom.
Det må være plass for O2 transport-kolber 4 til 6 stykker som kan betjene
mottaksrommet og 4-6 i lager utstyr for resterende rom i mottak. Egen skinne på veggen
må inn i prosjektering på anviste plasser.

Det må inn IV pumpe og sprøyte pumpe en av hver per sengerom i mottak.

Noen ekstra pumper - på lager utstyr - høste data -
Uavklart EKG på skjerm i pasientrom med tilleggsmodul.

Test mottak - o2 og luft i lager, utstyr.

Rom 05.02.159. er ønsket skapseng i rommet.

24 apr 2025 Thea Ekren Koren
Lager utstyr

Beslutning/aksjon: Det skal være en transportrespirator, gasskolber inkl. for lystgasskolber også
Det må være el-punkter og IKT puntker for mye småholdte enheter i ulike varianter og størrelser. Det
må være oppstillingsplass for røntgen og kobling til strøm og ikt punkt for dette, OK med
utenpåliggende kanal fra himling og ned men ikke så utstyret kolliderer i kanal.

24 apr 2025 Thea Ekren Koren
Utomhus ved ambulanseoppstillingsplasser

Beslutning/aksjon: Det blir orientert om at de to rommene som ligger med tilkomst mot vest fra utsiden
vil ikke få overbygget tak

24 apr 2025 Thea Ekren Koren
Rom SO - 05.02.070

Beslutning/aksjon: Ny løsning utformet - de ønsker at håndvask flyttes tilbake der den var tidligere i
benkløsning. Prosedyrevogn OK. De ønsker annen innredning i sittekrok.
Det er ønsket gassutløp for lystgass i rommet og 2 O2 og 2 med. luft

24 apr 2025 Thea Ekren Koren
Luftsmitteisolat

Beslutning/aksjon: Gruppen ønsket skapseng for pårørende, dette er avklart med smittevern at ikke
skal inn, så ved behov må evt. ekstra seng trilles inn som i andre luftsmitteisolat barn.
Det blir ikke EKG apparat i hvert luftsmitteisolat. Gassuttak i rommet OK

07 Oppsummering aksjonspunkter fra møte

Her er avklarte aksjonspunkter som OUS skal svare ut fortløpende og senest 23.04.25

09 apr 2025 Thea Ekren Koren
Aksjonspunkter fra møte mottak barn 08.04.25

Beslutning/aksjon: Her er akjsonspunktene gruppen ved Stab utvikling gir tilbakemelding på fortløpende
innen gitte frister. Aksjonene ble gjennomgått på slutten av møtet.
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09 apr 2025 Thea Ekren Koren

Aksjon: Lilja Therese Thomassen Bø frist: 24 apr 2025
Øyeutstyr

Beslutning/aksjon: Gjennomgå utstyr og funksjonskrav for fagområdet øye.  Ber om at OUS ser på
dette samlet med også gruppene poliklinikk/dagbehandling, døgnområder, nyfødtintensiv, barneintensiv
slik at funksjonskrav og plassering av utstyr for evt. øyeundersøkelser blir avklart for barn og unge i
bygg M/N. Har de med seg fra Ullevål eget utstyr eller skal det innplasseres noe i ett bestemt rom eller
lager?

15 apr. 2025

For barnemottak: Alt utstyr øye trenger til et generelt tilsyn er håndholdt og det kan de
ha med seg. Det hadde vært en fordel om de kan ha et skap med tilgang til strøm til
oppbevaring av en håndholdt spaltelampe (30 x30 cm) og et oftalmoskop. Kanskje
også noen øyedråper (som ikke trenger å stå kaldt).

Retcam har vi meldt inn i poliklinikk/dagbehandling prosedyrerommet i M (se
aksjonspunkt for denne gruppen). Dette brukes hovedsakelig til nyfødte og premature
som øyemiljøet har bedt om at må lagres i umiddelbar nærhet til nyfødtintensiv.
Om de skulle få behov for Retcam til barn i bygg M og N kan de bruke den som står
lagret ved nyfødtintensiv i plan 6, bygg J.  (Lilja Therese Thomassen Bø)

09 apr 2025 Thea Ekren Koren

Aksjon: Lilja Therese Thomassen Bø frist: 28 apr 2025
Funksjonskrav til pasientrom med direkte-tilkomst fra utsiden av bygget

Beslutning/aksjon: Gruppen innhenter erfaring fra rom i eksisterende sykehus som har direkte tilkomst
fra utside av bygg og inn i pasientbehandlingsrom. Hvilke krav har OUS til styring av døren fra utsiden
og innsiden?

29 apr. 2025

Tilbakemelding fra OSS EIE: Direkte tilkomst vil utfordre skallsikringen. Dersom
døren skal benyttes, så må det også være mulig å styre dette via
adgangskontrollanlegget. Det er ønskelig med kortleser på utsiden, og
døråpnerknapp på innsiden plassert høyt oppe på veggen slik at barn ikke rekker
opp.
OUS sin anbefaling er at man må ha kortleser med mulighet for å åpne fra begge
sider. Kortlesere uten lyd. OBS lyder for pårørende, redusere/unngå unødvendige
lyder som for eksempel pipelyder ved kodelås, kortbruk.
Stab utvikling ber om at HSØ PG ser hvordan dette rommet er prosjektert i
Infeksjonsenheten på NSA, feks rom: 01.03.074. Her står blant annet: "Mulighet for at
pasienten skal kunne gå eller kjøres ut til uteområde (gitt plassering mot fasade).
Nærhet/sambruk, Dør til andre rom: Sluse, bad og til uteområde (gitt plassering mot
fasade). Kommentar: Sengetransport fra korridor og inn i rommet, og mulighet for å
trille pasient på båre ut til uteområdet.
Stab utvikling ber om en tilbakemelding på hvordan HSØ PG NSA har løst det med
ventilasjon i disse rommene med dør ut uten forriglet sluse og om undertrykket i
rommet opprettholdes. (Lilja Therese Thomassen Bø)

09 apr 2025 Thea Ekren Koren

Aksjon: Lilja Therese Thomassen Bø frist: 23 apr 2025
Minstemål for fri høyde i akuttrom

Beslutning/aksjon: Gruppen gir tilbakemelding på deres funksjonskrav for fri høyde fra gulvdekke til
underkant av takhengt utstyr i rom. Dette for å sikre at utstyr som er mobilt ikke kolliderer med takhengt
utstyr, basert på erfaring fra daglig drift i dag. Ulrikke sjekker for gruppen

09 apr. 2025

Ulrikke Wiig har målt opp på Rikshospitalet i dag. Fra gulvet opp til leddet på lampene
er der 213 cm, og opp til festepunktet til takbraketten er det 222 cm. Disse lampene
sitter jo to stk under hverandre som er årsaken til at den nederste kommer i veien.
Den øvre sitter ca 20 cm høyere og er ikke i veien. OUS ønsker derfor minst 230 cm
fra leddet, dette vil bety ca. 235 cm til festepunktet.  (Lilja Therese Thomassen Bø)
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08 Eventuelt

Det ble avklart at dette var siste møte i medvirkningsserien for denne gruppen. Takk til
gruppen for god medvirkning og mange gode råd og innspill for funksjonsområdet som
bidrar til godt underlag for de prosjekterende i arbeidet som nå fortsetter med
detaljprosjektering av området.

Det vil fortsatt være avklaringer som skal gjøres videre der OUS er involvert i forbindelse
med anskaffelser og entrepriser.
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FORBEREDELSER MØTE 3

FORBEREDELSER MØTE 3 grp. mottak barn og unge NRH.pptx (03 - Tilbakemeldinger fra gruppen etter deres kvalitetssikring av RFP, utstyrslister og romskisser)
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HER BLE VI ENIGE OM: 
• GLASSVEGG MOT 

VENTEROMMET 
• IKKE KAMERA PÅ 

VENTEROM
• ÅPNING (UTEN DØR) 

MOT VENTEROM ER 
BRA
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ARBEIDSROM 2

Flytte vask

Skjermer

Spre pulter?

HER BLE VI ENIGE OM 
(MENER JEG, SOM 
SKISSERT OG SKREVET I 
RØDT):
• SKJERMER PÅ 

KORTVEGG
• VASK FLYTTES
• IKKE SPRE PULTER

FORBEREDELSER MØTE 3 grp. mottak barn og unge NRH.pptx (03 - Tilbakemeldinger fra gruppen etter deres kvalitetssikring av RFP, utstyrslister og romskisser)



• PASIENTOVERVÅKNING X 2 PÅ 
SKINNE, MEN MOT MIDTEN AV 
ROMMET FOR BEGGE SENGER.

• TAKSKINNE UTGÅR
• IKKE VASK NEDERST I 

ROMMET
• VEGGHENGT PC MIDT 

MELLOM SENGENE, PC PÅ 
ARBEIDSBORD UTGÅR

• VEGGHENGT PC SOM ANGITT I 
RØDT VED SIDEN AV SØYLE

• INFUSJONRACKS SOM 
OPPRINNELIG ANGITT

FORBEREDELSER MØTE 3 grp. mottak barn og unge NRH.pptx (03 - Tilbakemeldinger fra gruppen etter deres kvalitetssikring av RFP, utstyrslister og romskisser)



• AV-SKJERMER BLIR DER 
FØRST ANGITT

• TAKSKINNE UTGÅR
• INFUSJONSRACK PÅ 

UTTAKSSENTRAL
• OFTALMOSKOP PÅ 

UTTAKSSENTRAL
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AKUTTROM MED DØR UT

Plassering av uttaksentral og undersøkelseslampe må angis
Skal paisentovervåkningen være mobil eller henge på vegg ?
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ISOLAT SOM KAN VÆRE TIL UNDERSØKELSE
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• ØNSKER ELEKTRISITET 
FOR DEVICER I 
HØYSKAP (MANGE 
STIKK)

• DERSOM DET IKKE GÅR, 
BEVARE ÅPNE HYLLER 
MED STIKK FOR 
DEVICER

• F.Ø. OVERSKAP MED 
DØRER, IKKE HYLLE-
PLANKER RESTEN

• TRANSPORTRESPIRATO
R SOM EN AV 
VENTILATORENE
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Møte 3 pulje 3.2 - Y - Barne- og ungdomsmottak - NRH

Romfnr Romnavn
05.02.063 Ekspedisjon
05.02.064 Venteplass
05.02.069 Arbeidsrom, tverrfaglig
05.02.070 Undersøkelse og behandling, spesialrom
05.02.074 Undersøkelse, triage barn
05.02.075 Isolat, kontaktsmitte, akuttrom barn
05.02.096 Lager, utstyr
05.02.098 Undersøkelse, akuttrom barn, stort
05.02.102 Arbeidsrom, tverrfaglig stort
05.02.103 Isolat, luftsmitte
05.02.161 Lager, utstyr

Tilbakemelding fra gruppen Utstyrslister - Møte 3 Gr. Y Barne- og ungdomsmottak NRH.xlsx (03 - Tilbakemeldinger fra gruppen etter deres kvalitetssikring av RFP, utstyrslister og romskisser)



Møte 3 pulje 3.2 - Y - Barne- og ungdomsmottak - NRH Fylles ut av OUS
05.02.063 Ekspedisjon
Tilbake til oversikten
Avklaringer for bygg- og installasjonspåvirkende utstyr Ansvar (RUT/RIV/RIE/ARK) Innspill fra medvirkningsgruppen

Er det godt nok visuell kontakt mellom eksp. og venterom? ARK
Ønsker tett vegg mot venterom (ikke glassvegg). Men åpning som vist i stedet for dør (som
sist). Bør ha kamera for å ha oversikt over personer i venterommet

Skal det være pasientsignal - vaktromdisplay her? RIIKT ?

Artikkelnr Artikkel: Navn Antall Ansvar Kommentar til antall og/eller type utstyr Oppdatering RUT/PG Endring RFP Kommentar PO
GBA.006.03 Arbeidsbord  hev/senk d=800 b=1400 2 IARK
062.001.08 Avfallsmodul for kildesortering 1 HF
GHA.001.06 Hylleseksjon, kontor, sjalusidør d=400 b=1000 h=1200 2 IARK
FXB.003.01 Knagg, dobbel 2 ARK
GPZ.005 Kontorstol, hovedartikkel 2 IARK
ODZ.002 Pakke, PC, standard, 2 skjermer 2 IKT
FDB.003.10 Skranke barn 1 ARK
UJZ.403.04 Standard Etikettskriver 203 dpi 1 IKT

Må ha ekstra printer for også å kunne skrive ut navnebånd/ armbånd
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Møte 3 pulje 3.2 - Y - Barne- og ungdomsmottak - NRH Fylles ut av OUS
05.02.064 Venteplass
Tilbake til oversikten
Avklaringer for bygg- og installasjonspåvirkende utstyr Ansvar (RUT/RIV/RIE/ARK) Innspill fra medvirkningsgruppen

Rommet vises med åpning ut til korridor. Brannregler krever at alt av møbler
og utstyr skal være fastmontert. Vil dette være en fuksjonell løsning? ARK

Disse stoler må være fastmonterte hvis man ønsker åpenhet mot korridor. Det er ok, men vi
må vurdere bedre gruppering av stoler nederst i rommet.

Artikkelnr Artikkel: Navn Antall Ansvar Kommentar til antall og/eller type utstyr Oppdatering RUT/PG Endring RFP Kommentar PO
062.001.08 Avfallsmodul for kildesortering 1 HF
GBA.005.03 Bord, sofabord rundt d=600 h=520 3 IARK
UMZ.010 IPTV-skjerm, 55" m/tilt-veggfeste 1 RIKT
XSA.015 Pasientsignal - Tilstedemarkering-/avstillingpanel, på vegg 1 RIKT

GPZ.001.05 Stol, venteområde, stablebar 10 IARK
Disse stoler må være fastmonterte hvis man ønsker åpenhet mot korridor. Det er ok, men vi
må vurdere bedre gruppering av stoler nederst i rommet.

UVZ.001 Vanndispenser for kaldt drikkevann 1 HF Kan plasseres på motsatt side av korridor i naturlig åpning i vegg.

Ønskelig med fast vegg, ikke glass mot korridor ved inn/utgang. 
Er det mulig med kameraovervåkning av venteareal?

Hører ikke til dette rommet, men korridoren: Må ha opplegg for spritdispenser for de som
ankommer mottak
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Møte 3 pulje 3.2 - Y - Barne- og ungdomsmottak - NRH Fylles ut av OUS
05.02.069 Arbeidsrom, tverrfaglig
Tilbake til oversikten
Avklaringer for bygg- og installasjonspåvirkende utstyr Ansvar (RUT/RIV/RIE/ARK) Innspill fra medvirkningsgruppen

Artikkelnr Artikkel: Navn Antall Ansvar Kommentar til antall og/eller type utstyr Oppdatering RUT/PG Endring RFP Kommentar PO
GBA.006.03 Arbeidsbord  hev/senk d=800 b=1400 4 IARK
062.001.08 Avfallsmodul for kildesortering 1 HF
UMZ.015 AV-skjerm, 55" 1 RIKT 2
GBA.005.12 Bord, møtebord, rundt Ø 1000 h=740 1 IARK
GHA.001.08 Hylleseksjon med skyvedører d=400 b=1200 h=900 1 IARK
FXB.003.01 Knagg, dobbel 4 ARK
GPZ.005 Kontorstol, hovedartikkel 4 IARK
ODZ.010 Pakke, PC – Vegghengt 1 IKT Trengs dette? Hvor skal den være?
ODZ.002 Pakke, PC, standard, 2 skjermer 4 IKT
017.002.02 Pasientovervåkingssentral, 1 skjerm, vegghengt 1 RUT
UKZ.030 Pasientsignal - Vaktromsdisplay, på vegg 1 RIKT
GGB.011.01 Skjermvegg, arbeidsbord d=30 b=830 h=1200 8 IARK
UJZ.403.04 Standard Etikettskriver 203 dpi 1 IKT Både her og i ekspedisjon? Og ekstra her også for navnebånd?
GPZ.001.01 Stol, møte 4 IARK
FBB.001 Tavle hovedartikkel 1 ARK
FBA.084 Veggfeste AV-skjerm (< 35 kg), bevegelig arm 1 RIKT 2
NYZ.006 Håndvask, 600 x 500, lang hendel 1 RIV
NYZ.022.05 Håndvaskmiljø 2B, NRH 1 ARK
NYZ.022.14 Håndvaskmiljø 2H, NRH 1 ARK

Hører ikke til dette rommet, men korridoren: Må ha opplegg for spritdispenser for de som
ankommer mottak.
Det er ønskelig med vanndispenser (og ev. kaffe) i korridor i  innhugg der man har angitt at
dette kan være
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Møte 3 pulje 3.2 - Y - Barne- og ungdomsmottak - NRH Fylles ut av OUS
05.02.070 Undersøkelse og behandling, spesialrom
Tilbake til oversikten
Avklaringer for bygg- og installasjonspåvirkende utstyr Ansvar (RUT/RIV/RIE/ARK) Innspill fra medvirkningsgruppen

Er skjerming av pasient godt nok i rommet ? ARK Ja 
Det må avgjøres om kolposkop skal være takhengt eller mobilt. RUT Mobilt. 
Plassering av skjerm til kolposkop må angis RUT Forhåpentligvis er skjerm integrert i selve kolposkopet. Dette er nå standard, og man regner med nytt kolposkop ifm flytting.

Artikkelnr Artikkel: Navn Antall Ansvar Kommentar til antall og/eller type utstyr Oppdatering RUT/PG Endring RFP Kommentar PO
031.043.01 Arbeidsstol, arbeid/operatør, fotstyrt regulering, medium høyde 1 RUT
GPZ.004 Arbeidsstol, hovedartikkel 1 IARK
062.001.08 Avfallsmodul for kildesortering 1 HF

FBA.041.33 Benkeplate, høytrykkslaminat d=650 b=1600 2 ARK

Litt kortere benk. Man kan utvide arbeidssonen i lengderetningen isteden. Vask blir der den
opprinnelig stod. Benkeplate blir da i hele hjørnet. Denne med fordel i ståhøyde (at man
jobber stående, også med PC). Over og underskap der det er tegnet inn som inkludere
benkeflate i forlengelsen av arbeidsbenken.

012.013 Blodtrykksapparat, elektronisk 1 RUT
GBA.005.03 Bord, sofabord rundt d=600 h=520 1 IARK
015.009.01 Brakett/forankringsplate, liten 1 RUT
016.001 Flowmeter O2 1 HF
GGB.002 Forheng, skjerming hovedartikkel 1 IARK
016.005 Høydemåler, digitalt 1 HF
NYZ.006 Håndvask, 600 x 500, lang hendel 1 RIV
NYZ.022.05 Håndvaskmiljø 2B, NRH 1 ARK
NYZ.022.14 Håndvaskmiljø 2H, NRH 1 ARK
FXB.003.01 Knagg, dobbel 2 ARK
013.037.01 Kolposkop, med kamera 1 RUT Med integrert skjerm
GPZ.005 Kontorstol, hovedartikkel 1 IARK 0 Utgår siden det blir høy (stå-høyde) arbeidsbenk
061.003 Modulbord, mobilt 1 RUT 0, Ugår. Nok med prosedyrevogn

FSH.002.01 Overskap, kasse-bakke, d=350 b=455 h=580, tett dør 2 ARK
Obs at disse må kombineres med 'høyere' underskap siden man ønsker ståhøyde på
arbeidsbenk.

ODZ.002 Pakke, PC, standard, 2 skjermer 1 IKT
XSA.014 Pasientsignal - Anropspanel i sykeromskanal 1 RIKT
UKZ.029 Pasientsignal - Rompanel med skjerm, i dørkanal/på vegg 1 RIKT
016.003 Personvekt 1 HF
031.027.04 Prosedyrevogn, somatikk 1 RUT Merket T på ny tegning. Men ønsker å beholde prosedyrevogn
GOZ.010.05 Sofa modul 3-seter b=2000 1 IARK
GPZ.001.04 Stol, besøk u/armlene, stablebar  3 IARK
FOB.001 Stol, klapp, vegghengt, hovedartikkel 2 ARK
016.014.01 Sug, ejektor 1 HF
KKD.001.02 Sykeromskanal, poliklinikk standard 1 RIE
FSH.003.11 Underskap, kasse-bakke 3 skuffer d=650 b=457 h=900 2 ARK OBS høyde underskap slik at det blir 'stå-høyde' på arbeidsbenk.
031.005.14.01 Undersøkelse- og behandlingsstol, gynekologi, elektrisk 1 RUT
KSA.002.04 Veggskinne, utstyr l=2000 1 RIE
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Møte 3 pulje 3.2 - Y - Barne- og ungdomsmottak - NRH Fylles ut av OUS
05.02.074 Undersøkelse, triage barn
Tilbake til oversikten
Avklaringer for bygg- og installasjonspåvirkende utstyr Ansvar (RUT/RIV/RIE/ARK) Innspill fra medvirkningsgruppen

Riktig innplasering av undersøkelseslampe må angis RUT
Hvor/hvordan er infusjonsracket for pumper tenkt plassert RUT
Skal paisentovervåkningen være mobil eller henge på vegg ? RUT

Artikkelnr Artikkel: Navn Antall Ansvar Kommentar til antall og/eller type utstyr Oppdatering RUT/PG Endring RFP Kommentar PO
GPZ.004 Arbeidsstol, hovedartikkel 1 IARK
062.001.08 Avfallsmodul for kildesortering 1 HF
FBA.041.33 Benkeplate, høytrykkslaminat d=650 b=1600 1 ARK
FBA.041.21 Benkeplate, høytrykkslaminat d=650 b=900 1 ARK
012.013 Blodtrykksapparat, elektronisk 1 RUT 0 Er i pasientovervåkning?
016.001 Flowmeter O2 1 HF Hva er dette? Flere?
016.005 Høydemåler, digitalt 1 HF
FSH.001.03 Høyskap, kassebakke d=650 b=457 h=2100, glassdør 1 ARK
NYZ.006 Håndvask, 600 x 500, lang hendel 1 RIV
NYZ.022.05 Håndvaskmiljø 2B, NRH 1 ARK Munnbind/hansker/spritdispenser etc??
NYZ.022.14 Håndvaskmiljø 2H, NRH 1 ARK
031.002.01.1 Infusjonsoppheng for himlingsmontert skinne, 3 kroker 1 RUT Må speilvendes
012.029.03 Infusjonspumpe, sprøyte 2 RUT Nok?
012.029.01 Infusjonspumpe, volum 2 RUT Nok?
012.031 Infusjonsrack 1 RUT Nok?
FXB.003.01 Knagg, dobbel 1 ARK
GPZ.005 Kontorstol, hovedartikkel 1 IARK
061.003.01 Modulbord med klaff 1 RUT Kan stå under benkeplate der PC stod
UMZ.201.01.02 Monitor 55" 2 IKT
016.004.01 Oftalmo-otoskop, med veggtransformator 1 RUT 2, en på hver sykeromskanal
FSA.013 Overskap, generell, hovedartikkel 2 ARK
ODZ.001 Pakke, PC, standard, 1 skjerm 1 IKT 0, erstattes med ekstra PC pakke vegghengt (ev. trillbar PC)
017.001.02 Pasientovervåking, nivå 2 - medium 1 RUT 2, en til hver sykeromskanal
XSA.014 Pasientsignal - Anropspanel i sykeromskanal 1 RIKT 2
UKZ.029 Pasientsignal - Rompanel med skjerm, i dørkanal/på vegg 1 RIKT 2
016.003 Personvekt 1 HF
016.003.01 Personvekt, spedbarn med lengdemål 1 RUT
062.015.02 Sekkestativ, 4 hjul 1 HF
GGB.010 Skjermvegg, pasienter, hovedartikkel 1 IARK
GPZ.001.04 Stol, besøk u/armlene, stablebar  2 IARK
016.014.01 Sug, ejektor 1 HF 2 (1 på hver sykreomskanal)
KDD.001.02 Sykeromskanal, poliklinikk, standard 2 RIE
031.002.03 Takskinne for infusjonsoppheng, u-formet 1 RUT Må speilvendes
FSA.011.02 Underskap, generelt, d=600 b=600 h=900 1 ARK
031.025 Undersøkelse- og behandlingsbenk 1 RUT
015.003.02 Undersøkelseslampe, takmontert 1 RUT
013.035.03 Varmelampe, mobil 1 RUT 0, er integrert i nyfødtseng
031.007.07 Varmeseng, nyfødt 1 RUT
FBA.068.02 Veggfeste pc skjerm tastatur hev/senk med lite bord 1 ARK 2

Lengdemål for større enn spedbarn (ikke stående), gjelder alle undersøkelses/behandlingsrom
og akuttrom i mottak
Trillbart IV-stativ
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Møte 3 pulje 3.2 - Y - Barne- og ungdomsmottak - NRH Fylles ut av OUS
05.02.075 Isolat, kontaktsmitte, akuttrom barn
Tilbake til oversikten
Avklaringer for bygg- og installasjonspåvirkende utstyr Ansvar (RUT/RIV/RIE/ARK) Innspill fra medvirkningsgruppen

Plassering av uttaksentral og undersøkelseslampe må angis RUT
Skal pasientovervåkningen være mobil eller henge på vegg ? RUT Henge på vegg

Artikkelnr Artikkel: Navn Antall Ansvar Kommentar til antall og/eller type utstyr Oppdatering RUT/PG Endring RFP Kommentar PO
GPZ.004 Arbeidsstol, hovedartikkel 1 IARK
062.001.08 Avfallsmodul for kildesortering 1 HF
FBB.006 Bakplate håndvaskmiljø hovedartikkel 1 ARK
016.001 Flowmeter O2 1 HF
016.005 Høydemåler, digitalt 1 HF
FSH.001.03 Høyskap, kassebakke d=650 b=457 h=2100, glassdør 1 ARK fastmontert
NYZ.006 Håndvask, 600 x 500, lang hendel 1 RIV
NYZ.022.05 Håndvaskmiljø 2B, NRH 1 ARK
FXB.003.01 Knagg, dobbel 1 ARK
GPZ.005 Kontorstol, hovedartikkel 1 IARK
016.004.01 Oftalmo-otoskop, med veggtransformator 1 RUT
ODZ.002 Pakke, PC, standard, 2 skjermer 1 IKT smittetastatur Er det medical grade pc pakke også?
017.001.02 Pasientovervåking, nivå 2 - medium 1 RUT
016.003 Personvekt 1 HF
GPZ.001.04 Stol, besøk u/armlene, stablebar  2 IARK
016.014.01 Sug, ejektor 1 HF
KKD.001.03 Sykeromskanal, overvåking 1 RIE
061.001 Trillebord, rustfritt stål 1 RUT
031.025 Undersøkelse- og behandlingsbenk 1 RUT
015.003.02 Undersøkelseslampe, takmontert 1 RUT
015.001.04 Uttakssentral, akutt 1 RUT
FBA.068.02 Veggfeste pc skjerm tastatur hev/senk med lite bord 1 ARK

Spedbarnsvekt med lengde
lengdemåler små barn, ikke spedbarn, ikke gående.
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Møte 3 pulje 3.2 - Y - Barne- og ungdomsmottak - NRH Fylles ut av OUS
05.02.096 Lager, utstyr
Tilbake til oversikten
Avklaringer for bygg- og installasjonspåvirkende utstyr Ansvar (RUT/RIV/RIE/ARK) Innspill fra medvirkningsgruppen

Skal ladestasjon for detektor til digitalt mobil rtg være i dette rommet ? RUT

Artikkelnr Artikkel: Navn Antall Ansvar Kommentar til antall og/eller type utstyr Oppdatering RUT/PG Endring RFP Kommentar PO
013.051 Blærescanner 1 RUT Ser ikke på tegning
016.015 Brystpumpe 2 HF Flere 4? 6?
013.059.01 EEG-apparat, 32 kanaler 3 RUT
012.032 EKG-apparat 1 RUT
FHA.002 Hylle vegghengt tre i høyden på skinner, hovedartikkel 3 ARK Ønsker overskap med dør i stedet for åpne hyller
FSH.001.03 Høyskap, kassebakke d=650 b=457 h=2100, glassdør 6 ARK Et høyskap trenger tilgang til stikkontakt for lading av devicer
011.006.02 Røntgen, mobil 1 RUT
037.003.01 Stativ for blyfrakker, mobilt 1 RUT
KKD.001.01 Sykeromskanal, sengerom 1 RIE
011.015.09 Ultralyd, akutt, anestesi 1 RUT
011.015.07 Ultralyd, håndholdt 2 RUT
011.015.05 Ultralyd, mobil diagnostikk 1 RUT
031.025 Undersøkelse- og behandlingsbenk 2 RUT
KSA.002.01 Veggskinne, utstyr l=1000 2 RIE
013.003.01 Ventilator, CPAP 4 RUT Kominasjon CPAP/HighFlow

En av ventilatorene bør være en transportrespirator med mulighet for NIV, søyle med
infsjonspumper og overvåkningsmodul type transport. Ref akkutmottak Ullevål i dag. På lager
står det 4 stk respiratorer for NIV. Vi bør sikre at minst en av de er av transporttypen med
stativ for sprøytepumper og overvåkningsmodul av transporttype (vi har slike i
hovedakuttmottaket på US i dag). Dersom man tenker at man skal etablere barna på NIV i
mottak, bør man ha respiratorer som er mulige å transportere videre til evt
overvåkningsavdeling.

Utstyr øye: Håndholdt spaltelampe og oftalmoskop. Kan plasseres i skap, men trenger tilgang
til strøm for lading.

Flere infusjons racks, hvor mange?
Ernæringspumper, hvor mange?

Livopan-kolber 2-3?
Oksygenkolber 4-8?
bærbare sug?
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Møte 3 pulje 3.2 - Y - Barne- og ungdomsmottak - NRH Fylles ut av OUS
05.02.098 Undersøkelse, akuttrom barn, stort
Tilbake til oversikten
Avklaringer for bygg- og installasjonspåvirkende utstyr Ansvar (RUT/RIV/RIE/ARK) Innspill fra medvirkningsgruppen

Er det behov for varmelampe (overvarme) ifm varmeseng ? RUT Varmelampe følger varmeseng, plasseres i triagerom
Plassering av uttaksentral og undersøkelseslampe må angis RUT
Akuttralle er plassert utenfor venterommet. Gruppen må si om det er
tilstrekkelig nærhet, ref tilbakemelding møte 2 PO/RUT Ja
Vegghengt oftalmo-otoskop, med veggtransformator er programmert men
vises ikke på tegning enda. Plassering på vegg må angis RUT Uttakssentral

Artikkelnr Artikkel: Navn Antall Ansvar Kommentar til antall og/eller type utstyr Oppdatering RUT/PG Endring RFP Kommentar PO
013.127 Aggregat varmepledd 1 HF
GPZ.004 Arbeidsstol, hovedartikkel 3 IARK
062.001.08 Avfallsmodul for kildesortering 1 HF
FBA.041.14 Benkeplate, høytrykkslaminat d=650 b=1300 2 ARK
FBA.041.33 Benkeplate, høytrykkslaminat d=650 b=1600 2 ARK
012.028.03 Defibrillator, avansert 1 RUT
016.001 Flowmeter O2 1 HF
FHA.002 Hylle vegghengt tre i høyden på skinner, hovedartikkel 1 ARK 0. Utgår
016.005 Høydemåler, digitalt 1 HF
FSH.001 Høyskap kassebakke, hovedartikkel 3 ARK Fastmontert
NYZ.006 Håndvask, 600 x 500, lang hendel 1 RIV
NYZ.022.05 Håndvaskmiljø 2B, NRH 1 ARK
NYZ.022.14 Håndvaskmiljø 2H, NRH 1 ARK
031.002.01.1 Infusjonsoppheng for himlingsmontert skinne, 3 kroker 1 RUT Speilvendes
012.029.03 Infusjonspumpe, sprøyte 1 RUT Antall?
012.029.03 Infusjonspumpe, sprøyte 1 RUT Antall?
012.029.01 Infusjonspumpe, volum 1 RUT Antall?
012.031 Infusjonsrack 1 RUT Ønskelig med 2. En på vegg og en på uttakssentral. Plass til opp til 8 pumper.
031.001.02 Infusjonsstativ, for seng 1 RUT
GFA.005.01 Kjøleskap, medisin/morsmelk, ca. 85 cm 1 RUT Låsbart?
FXB.003.01 Knagg, dobbel 2 ARK
014.011.02 Laryngoskop, video 1 RUT
061.003.01 Modulbord med klaff 1 RUT
UMZ.201.01.02 Monitor 55" 2 IKT
016.004.01 Oftalmo-otoskop, med veggtransformator 1 RUT Festes uttakssentral
FSA.013.01 Overskap, generell d=350 b=600 h=700 3 ARK
ODZ.002 Pakke, PC, standard, 2 skjermer 2 IKT
017.001.02 Pasientovervåking, nivå 2 - medium 1 RUT
XSA.014 Pasientsignal - Anropspanel i sykeromskanal 1 RIKT
UKZ.029 Pasientsignal - Rompanel med skjerm, i dørkanal/på vegg 1 RIKT
016.003 Personvekt 1 HF
016.003.05 Personvekt, spebarn 1 HF 0
016.003.01 Personvekt, spedbarn med lengdemål 1 RUT
031.027.02 Prosedyrevogn, poliklinikk 1 RUT
062.015.02 Sekkestativ, 4 hjul 1 HF
GGB.010 Skjermvegg, pasienter, hovedartikkel 1 IARK
UJZ.403 Skrivere - Forekomster flyttes til UJZ.405.01.01 1 IKT
GPZ.001.05 Stol, venteområde, stablebar 2 IARK
016.014.01 Sug, ejektor 1 HF 2
KKD.001.02 Sykeromskanal, poliklinikk standard 1 RIE Er dette riktig??? Må ha riktig antall O2 og medisinsks luft etc.
031.002.03 Takskinne for infusjonsoppheng, u-formet 1 RUT Speilvendes
011.015.05 Ultralyd, mobil diagnostikk 1 RUT
FSA.011 Underskap, generelt, hovedartikkel 3 ARK
031.025 Undersøkelse- og behandlingsbenk 1 RUT
015.003.02 Undersøkelseslampe, takmontert 1 RUT
015.001.04 Uttakssentral, akutt 1 RUT
031.007.07 Varmeseng, nyfødt 1 RUT 0 - står på triagerom
042.003 Varmeskap, kombinasjon i.v. væske og tekstiler 1 RUT
KSA.002.01 Veggskinne, utstyr l=1000 1 RIE

Lengdemål for pasienter større enn spedbarn, men ikke stående

Transportrespirator med mulighet for NIV, søyle med infsjonspumper og overvåkningsmodul
type transport. Ref akkutmottak Ullevål i dag. På lager står det 4 stk respiratorer for NIV. Vi
bør sikre at minst en av de er av transporttypen med stativ for sprøytepumper og
overvåkningsmodul av transporttype (vi har slike i hovedakuttmottaket på US i dag). Dersom
man tenker at man skal etablere barna på NIV i mottak, bør man ha respiratorer som er
mulige å transportere videre til evt overvåkningsavdeling. (Hamilton C6 og T1)

Blodsukkermåler
gjennomlysnings-apparat for blodprøver/veneflon

Låsbart skap for medisiner
Låsbart kjøleskap??
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Møte 3 pulje 3.2 - Y - Barne- og ungdomsmottak - NRH Fylles ut av OUS
05.02.102 Arbeidsrom, tverrfaglig stort
Tilbake til oversikten
Avklaringer for bygg- og installasjonspåvirkende utstyr Ansvar (RUT/RIV/RIE/ARK) Innspill fra medvirkningsgruppen

Artikkelnr Artikkel: Navn Antall Ansvar Kommentar til antall og/eller type utstyr Oppdatering RUT/PG Endring RFP Kommentar PO
GBA.006.03 Arbeidsbord  hev/senk d=800 b=1400 4 IARK
062.001.08 Avfallsmodul for kildesortering 1 HF
UMZ.015 AV-skjerm, 55" 1 RIKT 2? Skjermer ved siden av dør? Flytte vask ?
GBA.005.12 Bord, møtebord, rundt Ø 1000 h=740 1 IARK
FSH.001.01 Høyskap, kassebakke d=650 b=457 h=2100, tett dør 1 ARK
FXB.003.01 Knagg, dobbel 2 ARK
GPZ.005 Kontorstol, hovedartikkel 4 IARK
ODZ.010 Pakke, PC – Vegghengt 1 IKT Trengs det? Hvor?
ODZ.002 Pakke, PC, standard, 2 skjermer 4 IKT
017.002.02 Pasientovervåkingssentral, 1 skjerm, vegghengt 1 RUT
UKZ.030 Pasientsignal - Vaktromsdisplay, på vegg 1 RIKT
GGB.011.01 Skjermvegg, arbeidsbord d=30 b=830 h=1200 2 IARK
GPZ.001.01 Stol, møte 4 IARK
FBB.001.01 Tavle, whiteboard b=1205 h=1005 1 ARK
FBA.077 Veggfeste AV-skjerm, tilt, < 35 Kg 1 RIKT 2?

Er skjermene riktig type? For overvåkning?
Etikette-printer?
Spre pulter?

Tilbakemelding fra gruppen Utstyrslister - Møte 3 Gr. Y Barne- og ungdomsmottak NRH.xlsx (03 - Tilbakemeldinger fra gruppen etter deres kvalitetssikring av RFP, utstyrslister og romskisser)



Møte 3 pulje 3.2 - Y - Barne- og ungdomsmottak - NRH Fylles ut av OUS
05.02.103 Isolat, luftsmitte
Tilbake til oversikten
Avklaringer for bygg- og installasjonspåvirkende utstyr Ansvar (RUT/RIV/RIE/ARK) Innspill fra medvirkningsgruppen

AIO telefon og intercomapparat? RIIKT

Artikkelnr Artikkel: Navn Antall Ansvar Kommentar til antall og/eller type utstyr Oppdatering RUT/PG Endring RFP Kommentar PO
062.001.08 Avfallsmodul for kildesortering 1 HF
016.001 Flowmeter O2 1 HF
NYZ.006 Håndvask, 600 x 500, lang hendel 1 RIV
NYZ.022.05 Håndvaskmiljø 2B, NRH 1 ARK
NYZ.022.14 Håndvaskmiljø 2H, NRH 1 ARK
031.002.01.1 Infusjonsoppheng for himlingsmontert skinne, 3 kroker 1 RUT
031.001.02 Infusjonsstativ, for seng 1 RUT
031.001 Infusjonsstativ, mobilt 1 RUT
UMZ.010 IPTV-skjerm, 55" m/tilt-veggfeste 1 RIKT
FSA.083.02 Koffertskap hylle 1 ARK
GPZ.006 Lenestol, hovedartikkel 1 IARK
UPD.005 Lese- og pleielampe (UPD.005) 1 RIE
061.003 Modulbord, mobilt 1 RUT
GBA.007.01 Nattbord med plate d=430 b=560 h=920 1 IARK
016.004.01 Oftalmo-otoskop, med veggtransformator 1 RUT
017.001.01 Pasientovervåking, nivå 1 - lett 1 RUT Nivå 2
XSA.014 Pasientsignal - Anropspanel i sykeromskanal 1 RIKT
UKZ.029 Pasientsignal - Rompanel med skjerm, i dørkanal/på vegg 1 RIKT
FSA.071.01 Skap høyt integrert seng 900 1 ARK
031.002.02 Skinne for infusjonsoppheng, himlingsmontert 1 RUT
FTZ.001 Speil veggfast, hovedartikkel 1 ARK
GPZ.001.04 Stol, besøk u/armlene, stablebar  1 IARK
FOB.001.02 Stol, klapp, vegghengt, u/armlener 2 ARK
016.014.01 Sug, ejektor 1 HF
031.007 Sykehusseng 1 RUT
KKD.001.03 Sykeromskanal, overvåking 1 RIE
KSA.002.01 Veggskinne, utstyr l=1000 1 RIE
FSA.061.02 Verdiskap vegghengt d=200 b=310 h=200 1 ARK

PC-pakke vegghengt, smittetastatur

Tilbakemelding fra gruppen Utstyrslister - Møte 3 Gr. Y Barne- og ungdomsmottak NRH.xlsx (03 - Tilbakemeldinger fra gruppen etter deres kvalitetssikring av RFP, utstyrslister og romskisser)



Møte 3 pulje 3.2 - Y - Barne- og ungdomsmottak - NRH Fylles ut av OUS
05.02.161 Lager, utstyr
Tilbake til oversikten
Avklaringer for bygg- og installasjonspåvirkende utstyr Ansvar (RUT/RIV/RIE/ARK) Innspill fra medvirkningsgruppen

Skal det lagres noe laddbart utstyr her? ARK Nei
Vil sykeromskanal være aktuell her? ARK Nei

Artikkelnr Artikkel: Navn Antall Ansvar Kommentar til antall og/eller type utstyr Oppdatering RUT/PG Endring RFP Kommentar PO
GFB.012.01 Fryseskap, laboratorium, ca 85 cm 1 RUT
FSH.001.01 Høyskap, kassebakke d=650 b=457 h=2100, tett dør 2 ARK
KKD.001.01 Sykeromskanal, sengerom 1 RIE
KSA.002.01 Veggskinne, utstyr l=1000 1 RIE

Ekstra overskap e.l. over fryseskapet?

Tilbakemelding fra gruppen Utstyrslister - Møte 3 Gr. Y Barne- og ungdomsmottak NRH.xlsx (03 - Tilbakemeldinger fra gruppen etter deres kvalitetssikring av RFP, utstyrslister og romskisser)



Møte 3 pulje 3.2 - Y - Barne- og ungdomsmottak - NRH
Romfnr Romnavn Rombetegnelse
05.02.063 Ekspedisjon
05.02.064 Venteplass
05.02.069 Arbeidsrom tverrfaglig
05.02.070 Undersøkelse og behandling spesialrom
05.02.074 Undersøkelse triage barn
05.02.075 Isolat kontaktsmitte, akuttrom barn
05.02.096 Lager utstyr
05.02.098 Undersøkelse akuttrom barn, stort
05.02.102 Arbeidsrom tverrfaglig stort
05.02.103 Isolat luftsmitte
05.02.161 Lager utstyr

Tilbakemelding fra gruppen RFP- Møte 3 Gr. Y barne--og-ungdomsmottak-nrh.xlsx (03 - Tilbakemeldinger fra gruppen etter deres kvalitetssikring av RFP, utstyrslister og romskisser)



RFP felt Verdi Forslag til justering OUS Beslutning PO
05.02.063 Tilbake til oversikten

Romfnr 05.02.063
Romnavn Ekspedisjon
Rombetegnelse
Prosjektert/Geografisk romnr M1.K/M1.7
Programmert areal 12
RFP status Avledet fra SRF.036.00
Beskrivelse - Beskrivelse av aktiviteter og funksjoner Informasjons- og kontorfunksjon, registrering av pasient,

timebestilling, journalbehandling, telefonformidling,
rekvisisjonsbehandling.

Oppmøteregistrering og mottak av akuttpasienter, deling av
informasjon mellom ansatte og pasient, pårørende og
besøkende ved skranke

Ekspedisjonen henger sammen med arbeidsrom, tverrfaglig
som ligger i bakkant. Det skal være universelt utformet
henvendelsespunkt innenfor slusen fra inngangen.

Det skal være mulig for den i skranken å kommunisere med de
som sitter i mer skjermet del. i bakkant.
Det skal være god visuell oversikt til både arealer utenfor
akuttmottaksinngangen, dørmiljøet og mot ventesonen.

Robusthet og sikkerhet er viktig del av funksjonen for dette
rommet og tilliggende områder. Det skal være dør og port-
telefonstyring fra rommet.Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, normalt 2

Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - (Flervalg) 0
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - til 24
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - d/u 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, maksimalt - Antall personer 3
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Ja/Nei) Ja
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Tekst)
Beskrivelse - Nærhet/sambruk - Nærhet/avstand til andre funksjoner Arbeidsrom, tverrfaglig, akuttmottaksinngang, mottak

ambulanser og ventesone
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Ja/Nei) Ja
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Tekst) til korridor
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Tekst)
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Spesielle lydkrav, spesifiser
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Ja/Nei) Ja
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Flervalg)
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Ja/Nei) Nei
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Tekst)
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Ja/Nei) Ja
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Numerisk) 1
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Flervalg) Kun mottak
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Tekst)
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Ja/Nei) Ja
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Tekst)
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Ja/Nei) Nei
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Tekst)
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Flervalg)
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Tekst)
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Min 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Maks 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - RH (%) 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - Svingning 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Gj.snitt ant pers i rommet over 2 timer 2
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Flervalg)
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Tekst)
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Numerisk) 0
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Tekst)
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Ja/Nei) Nei
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Tekst)

Skjerm for overvåkning venterom?
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RFP felt Verdi Forslag til justering OUS Beslutning PO
05.02.064 Tilbake til oversikten

Romfnr 05.02.064
Romnavn Venteplass
Rombetegnelse
Prosjektert/Geografisk romnr M1.M/M1.7
Programmert areal 20
RFP status Avledet fra SRF.189.00
Beskrivelse - Beskrivelse av aktiviteter og funksjoner Venteområde for pasienter og pårørende. Tilrettelagt for barn.

Nærhet til ekspedisjoner/resepsjoner og toaletter.

Egne soner for rullestoler.

Møbleres med hensyn på funksjonalitet og smittevern.

Rommet kan være av ulik størrelse med mulighet for tilpasning
til den enkelte funksjonen.

Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, normalt 4
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - (Flervalg) 0
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - til 24
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - d/u 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, maksimalt - Antall personer 12
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Ja/Nei) Nei
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Tekst)
Beskrivelse - Nærhet/sambruk - Nærhet/avstand til andre funksjoner
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Tekst)
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Tekst)
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Spesielle lydkrav, spesifiser
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Ja/Nei) Ja Utgår
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Tekst) Mot ekspedisjon Utgår, kamera i stedet(?)
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Flervalg)
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Ja/Nei) Nei
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Tekst)
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Ja/Nei) Ja
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Numerisk) 1
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Flervalg) Alle funksjoner
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Tekst)
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Tekst)
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Ja/Nei) Nei
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Tekst)
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Flervalg)
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Tekst)
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Min 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Maks 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - RH (%) 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - Svingning 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Gj.snitt ant pers i rommet over 2 timer 4
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Flervalg)
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Tekst)
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Numerisk) 0
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Tekst)
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Ja/Nei) Nei
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Tekst)

OBS. Hører ikke til dette rommet. Men vi ønsker å gi innspill på at dør inn til korridor fra utsiden bør være elektrisk skyvedør. Dette gjør ankomst enklere for pre-hospital.
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RFP felt Verdi Forslag til justering OUS Beslutning PO
05.02.069 Tilbake til oversikten

Romfnr 05.02.069
Romnavn Arbeidsrom
Rombetegnelse tverrfaglig
Prosjektert/Geografisk romnr M1.J/M1.7
Programmert areal 24
RFP status Avledet fra SRF.006.02
Beskrivelse - Beskrivelse av aktiviteter og funksjoner Rommet skal benyttes av ulike faggrupper. Det skal inneholde

kortvarige arbeidsplasser og gi mulighet for tverrfaglige møter
og samtaler.
Rommet inngår som del av arbeidsbase i akuttmottak for barn
og unge.

Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, normalt 4
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - (Flervalg) 0
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - til 24
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - d/u 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, maksimalt - Antall personer 8
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Ja/Nei) Nei
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Tekst)
Beskrivelse - Nærhet/sambruk - Nærhet/avstand til andre funksjoner
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Tekst)
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Tekst)
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Spesielle lydkrav, spesifiser
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Ja/Nei) Ja
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Tekst) mot ekspedisjon
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Flervalg) Se kommentar Hva er kommentaren?
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Ja/Nei) Nei
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Tekst)
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Ja/Nei) Ja
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Numerisk) 1
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Flervalg) Kun mottak
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Tekst)
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Tekst)
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Ja/Nei) Nei
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Tekst)
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Flervalg)
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Ja/Nei) Ja
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Flervalg) Armatur med lang hendel
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Tekst)
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Min 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Maks 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - RH (%) 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - Svingning 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Gj.snitt ant pers i rommet over 2 timer 5
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Flervalg)
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Tekst)
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Numerisk) 0
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Tekst)
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Ja/Nei) Nei
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Tekst)

Tilbakemelding fra gruppen RFP- Møte 3 Gr. Y barne--og-ungdomsmottak-nrh.xlsx (03 - Tilbakemeldinger fra gruppen etter deres kvalitetssikring av RFP, utstyrslister og romskisser)



RFP felt Verdi Forslag til justering OUS Beslutning PO
05.02.070 Tilbake til oversikten

Romfnr 05.02.070
Romnavn Undersøkelse og behandling
Rombetegnelse spesialrom
Prosjektert/Geografisk romnr M1.F/M1.7
Programmert areal 20
RFP status Avledet fra SRF.175.00
Beskrivelse - Beskrivelse av aktiviteter og funksjoner Mottak og gynekologisk undersøkelse av polikliniske og

inneliggende pasienter.

Samtale med pasient.

Journalopptak, rekvirering av lab.prøver. Tilgang til digitale
røntgen-/MR-/CT-bilder.

Av- og påkledning pasient. Sitteplass og knagger for å henge
klær på.

Skjerming for innsyn fra både vindu og dørsone.

Undervisning av pasienter, pårørende, studenter og personale.

Det utføres sporsikring i rommet.

Håndvask personale.
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, normalt 4
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - (Flervalg) 0
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - til 24
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - d/u 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, maksimalt - Antall personer 8
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Ja/Nei) Nei
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Tekst)
Beskrivelse - Nærhet/sambruk - Nærhet/avstand til andre funksjoner
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Tekst)
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Ja/Nei) Ja
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Tekst)
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Spesielle lydkrav, spesifiser Konfidensielle samtaler
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Flervalg) Sengetransport
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Flervalg)
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Ja/Nei) Ja
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Tekst) Lyspanel
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Ja/Nei) Ja
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Numerisk) 1
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Flervalg) Alle funksjoner
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Tekst)
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Tekst)
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Ja/Nei) Nei
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Tekst)
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Flervalg)
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Ja/Nei) Ja
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Flervalg) Armatur med lang hendel
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Tekst)
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Min 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Maks 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - RH (%) 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - Svingning 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Gj.snitt ant pers i rommet over 2 timer 4
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Flervalg)
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Numerisk) 1 2 (eller 4) hvis brukt som vanlig mottaksrom ved nødtilfeller?
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Numerisk) 1 2 (eller 4) hvis brukt som vanlig mottaksrom ved nødtilfeller?
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Tekst)
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Numerisk) 0 1
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Tekst) For Livopan
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Ja/Nei) Nei
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Tekst)

Tilbakemelding fra gruppen RFP- Møte 3 Gr. Y barne--og-ungdomsmottak-nrh.xlsx (03 - Tilbakemeldinger fra gruppen etter deres kvalitetssikring av RFP, utstyrslister og romskisser)



RFP felt Verdi Forslag til justering OUS Beslutning PO
05.02.074 Tilbake til oversikten

Romfnr 05.02.074
Romnavn Undersøkelse
Rombetegnelse triage barn
Prosjektert/Geografisk romnr M1.K/M1.4
Programmert areal 16
RFP status Avledet fra SRR.175.35
Beskrivelse - Beskrivelse av aktiviteter og funksjoner Mottak av pasienter og mulighet for triagering videre inn i

mottaket.

Klinisk undersøkelse og behandling av polikliniske barn som
kan ha pårørende tilstede i rommet.

Omfattende undersøkelse.

Pasientovervåking.

Samtale med pasient.

Journalopptak, rekvirering av lab.prøver. Tilgang til digitale
røntgen-/MR-/CT-bilder.

Av- og påkledning pasient. Sitteplass og knagger for å henge
klær på.

Skjerming for innsyn fra både vindu og dørsone.

Undervisning av pasienter, pårørende, studenter og personale.

Håndvask personale.
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, normalt 4
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - (Flervalg) 0
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - til 24
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - d/u 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, maksimalt - Antall personer 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Ja/Nei) Nei
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Tekst)
Beskrivelse - Nærhet/sambruk - Nærhet/avstand til andre funksjoner
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Tekst)
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Ja/Nei) Ja
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Tekst)
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Spesielle lydkrav, spesifiser Konfidensielle samtaler
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Flervalg) Sengetransport
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Flervalg)
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Ja/Nei) Ja
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Tekst) Lyspanel
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Ja/Nei) Ja
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Numerisk) 1 2?
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Flervalg) Alle funksjoner
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Tekst)
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Tekst)
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Ja/Nei) Nei
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Tekst)
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Flervalg)
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Ja/Nei) Ja
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Flervalg) Armatur med lang hendel
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Tekst)
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Min 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Maks 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - RH (%) 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - Svingning 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Gj.snitt ant pers i rommet over 2 timer 3
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Flervalg)
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Numerisk) 8
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Numerisk) 8
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Tekst)
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Numerisk) 1 2
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Tekst) Evakuering av anestesigasser begge sykreomskanaler
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Ja/Nei) Nei
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Tekst)

Tilbakemelding fra gruppen RFP- Møte 3 Gr. Y barne--og-ungdomsmottak-nrh.xlsx (03 - Tilbakemeldinger fra gruppen etter deres kvalitetssikring av RFP, utstyrslister og romskisser)



RFP felt Verdi Forslag til justering OUS Beslutning PO
05.02.075 Tilbake til oversikten

Romfnr 05.02.075
Romnavn Isolat
Rombetegnelse kontaktsmitte, akuttrom barn
Prosjektert/Geografisk romnr M1.I/M1.7
Programmert areal 20
RFP status Avledet fra SRR.175.35
Beskrivelse - Beskrivelse av aktiviteter og funksjoner Klinisk undersøkelse og behandling av polikliniske og

inneliggende barn som kan ha pårørende tilstede i rommet og
mulighet for kontaktsmitteisolering.

Omfattende undersøkelse.

Pasientovervåking.

Samtale med pasient.

Journalopptak, rekvirering av lab.prøver. Tilgang til digitale
røntgen-/MR-/CT-bilder.

Av- og påkledning pasient. Sitteplass og knagger for å henge
klær på.

Skjerming for innsyn fra både vindu og dørsone.

Undervisning av pasienter, pårørende, studenter og personale.

Håndvask personale.
Utformes iht. isoleringsveilederen. Spesielle forskriftskrav.

Klinisk undersøkelse og behandling av akutt innlagte pasienter som ikke er team-trengende som kan ha pårørende tilstede i rommet og mulighet for kontaktsmitteisolering.

Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, normalt 3 4
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - (Flervalg) 0
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - til 24
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - d/u 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, maksimalt - Antall personer 7 8
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Ja/Nei) Nei
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Tekst)
Beskrivelse - Nærhet/sambruk - Nærhet/avstand til andre funksjoner
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Tekst)
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Ja/Nei) Ja
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Tekst)
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Spesielle lydkrav, spesifiser Konfidensielle samtaler
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Flervalg) Sengetransport
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Tekst) mot forrom
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Flervalg)
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Ja/Nei) Ja
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Tekst) Lyspanel
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Ja/Nei) Ja
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Numerisk) 1
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Flervalg) Alle funksjoner
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Tekst)
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Tekst)
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Ja/Nei) Nei
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Tekst)
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Flervalg)
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Ja/Nei) Ja
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Flervalg) Armatur med lang hendel
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Tekst)
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Min 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Maks 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - RH (%) 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - Svingning 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Gj.snitt ant pers i rommet over 2 timer 3
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Flervalg)
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Numerisk) 4
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Numerisk) 4
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Tekst)
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Numerisk) 1
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Tekst) Evakuering av anestesigasser
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Ja/Nei) Nei
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Tekst)

Tilbakemelding fra gruppen RFP- Møte 3 Gr. Y barne--og-ungdomsmottak-nrh.xlsx (03 - Tilbakemeldinger fra gruppen etter deres kvalitetssikring av RFP, utstyrslister og romskisser)



RFP felt Verdi Forslag til justering OUS Beslutning PO
05.02.096 Tilbake til oversikten

Romfnr 05.02.096
Romnavn Lager
Rombetegnelse utstyr
Prosjektert/Geografisk romnr M1.A/M1.1
Programmert areal 30
RFP status Unik
Beskrivelse - Beskrivelse av aktiviteter og funksjoner Lagringsplass for utstyr i hyller, skap eller på gulv.

Ladingsplass for utstyr med mulighet for oppkopling til
nettverk

Testing av utstyr.

Oppheng for O2 kolber på veggskinne.
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, normalt 1
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - (Flervalg) 0
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - til 24
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - d/u 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, maksimalt - Antall personer 3
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Ja/Nei) Nei
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Tekst)
Beskrivelse - Nærhet/sambruk - Nærhet/avstand til andre funksjoner
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Tekst)
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Tekst)
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Spesielle lydkrav, spesifiser
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Flervalg)
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Ja/Nei) Nei
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Tekst)
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Ja/Nei) Nei
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Numerisk) 0
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Flervalg)
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Tekst)
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Tekst)
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Ja/Nei) Nei
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Tekst)
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Flervalg)
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Tekst)
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Min 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Maks 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - RH (%) 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - Svingning 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Gj.snitt ant pers i rommet over 2 timer 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Flervalg)
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Tekst) Trengs dette?
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Tekst) Trengs dette?
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Tekst)
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Numerisk) 0
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Tekst)
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Ja/Nei) Nei
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Tekst)

Tilbakemelding fra gruppen RFP- Møte 3 Gr. Y barne--og-ungdomsmottak-nrh.xlsx (03 - Tilbakemeldinger fra gruppen etter deres kvalitetssikring av RFP, utstyrslister og romskisser)



RFP felt Verdi Forslag til justering OUS Beslutning PO
05.02.098 Tilbake til oversikten

Romfnr 05.02.098
Romnavn Undersøkelse
Rombetegnelse akuttrom barn, stort
Prosjektert/Geografisk romnr M1.J/M1.4
Programmert areal 36
RFP status Avledet fra SRR.175.35
Beskrivelse - Beskrivelse av aktiviteter og funksjoner Klinisk undersøkelse og behandling av polikliniske pasienter.

Omfattende undersøkelse og potensielt stabilisering før videre
overflytting ved feiltriagering.

Pasientovervåking.

Samtale med pasient, journalopptak.

Rekv. av lab.prøver. Hente opp, se/lese digitalt
røntgen/MR/CT-bilde.

Pasienten skal kunne foreta av- og påkledning i rommet.
Sitteplass og knagger for å henge klær på.

Det må kunne skjermes (manuelt) for innsyn fra evt. både
vindu og dørsone.

Undervisning av pasienter, pårørende, studenter og personale.

Håndvask personale.

Klinisk undersøkelse og behandling av akutt innlagte pasienter som ikke er team-trengende.

Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, normalt 5
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - (Flervalg) 0
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - til 24
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - d/u 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, maksimalt - Antall personer 10
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Ja/Nei) Nei
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Tekst)
Beskrivelse - Nærhet/sambruk - Nærhet/avstand til andre funksjoner Nærhet til akuttralle
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Tekst)
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Ja/Nei) Ja
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Tekst)
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Spesielle lydkrav, spesifiser Konfidensielle samtaler
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Flervalg) Sengetransport
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Flervalg)
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Ja/Nei) Ja
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Tekst) Lyspanel
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Ja/Nei) Ja
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Numerisk) 1
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Flervalg) Alle funksjoner
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Tekst)
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Tekst)
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Ja/Nei) Nei
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Tekst)
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Flervalg)
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Ja/Nei) Ja
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Flervalg) Armatur med lang hendel
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Tekst)
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Min 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Maks 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - RH (%) 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - Svingning 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Gj.snitt ant pers i rommet over 2 timer 4
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Flervalg)
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Numerisk) 4 8?
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Numerisk) 4 8?
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Tekst)
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Numerisk) 1
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Tekst) Evakuering av anestesigasser
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Ja/Nei) Nei
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Tekst)

Tilbakemelding fra gruppen RFP- Møte 3 Gr. Y barne--og-ungdomsmottak-nrh.xlsx (03 - Tilbakemeldinger fra gruppen etter deres kvalitetssikring av RFP, utstyrslister og romskisser)



RFP felt Verdi Forslag til justering OUS Beslutning PO
05.02.102 Tilbake til oversikten

Romfnr 05.02.102
Romnavn Arbeidsrom
Rombetegnelse tverrfaglig stort
Prosjektert/Geografisk romnr M1.I/M1.1
Programmert areal 24
RFP status Avledet fra SRF.006.02
Beskrivelse - Beskrivelse av aktiviteter og funksjoner Rommet skal benyttes av ulike faggrupper. Det skal inneholde

kortvarige arbeidsplasser og gi mulighet for tverrfaglige møter
og samtaler.

Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, normalt 5
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - (Flervalg) 0
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - til 24
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - d/u 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, maksimalt - Antall personer 8
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Ja/Nei) Nei
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Tekst)
Beskrivelse - Nærhet/sambruk - Nærhet/avstand til andre funksjoner
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Tekst)
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Tekst)
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Spesielle lydkrav, spesifiser
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Flervalg)
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Ja/Nei) Nei
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Tekst)
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Ja/Nei) Ja
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Numerisk) 1
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Flervalg) Kun mottak
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Tekst)
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Tekst)
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Ja/Nei) Nei
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Tekst)
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Flervalg)
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Ja/Nei) Ja
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Flervalg) Håndbetjent armatur
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Tekst)
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Min 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Maks 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - RH (%) 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - Svingning 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Gj.snitt ant pers i rommet over 2 timer 5
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Flervalg)
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Tekst)
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Numerisk) 0
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Tekst)
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Ja/Nei) Nei
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Tekst)

Tilbakemelding fra gruppen RFP- Møte 3 Gr. Y barne--og-ungdomsmottak-nrh.xlsx (03 - Tilbakemeldinger fra gruppen etter deres kvalitetssikring av RFP, utstyrslister og romskisser)



RFP felt Verdi Forslag til justering OUS Beslutning PO
05.02.103 Tilbake til oversikten

Romfnr 05.02.103
Romnavn Isolat
Rombetegnelse luftsmitte
Prosjektert/Geografisk romnr M1.H/M1.7
Programmert areal 18
RFP status Avledet fra SRR.062.06
Beskrivelse - Beskrivelse av aktiviteter og funksjoner Sengerom  for 1 pasient med behov for luftsmitteisolering.

Mulighet for overnatting pårørende.
Tilrettelagt for mottak av pasient.

Pleie, undersøkelse og  behandling. 1-2 pleiere. Pleie begge
sider seng samtidig.

Dokumentasjon og undervisning skal kunne foregå på rommet.

Oppbevaring av mindre behandlingsutstyr, hjelpemidler,
hygieneartikler o.l.

Oppbevaring av privat pasienttøy og utstyr.

Spesielle forskriftskrav.

Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, normalt 2
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - (Flervalg) 0
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - til 24
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - d/u 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, maksimalt - Antall personer 6
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Ja/Nei) Nei
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Tekst)
Beskrivelse - Nærhet/sambruk - Nærhet/avstand til andre funksjoner
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Tekst)
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Tekst)
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Spesielle lydkrav, spesifiser Konfidensielle samtaler
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Flervalg) Sengetransport
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Tekst) Til sluse
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Tekst) Berøringsfri døråpner
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Flervalg)
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Ja/Nei) Ja
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Tekst) Rene rom
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Ja/Nei) Ja
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Numerisk) 1
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Flervalg) Alle funksjoner
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Ja/Nei) Ja
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Tekst) Samtaleanlegg til sluse.
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Tekst)
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Ja/Nei) Nei
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Tekst)
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Flervalg)
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Ja/Nei) Ja
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Flervalg) Armatur med lang hendel
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Tekst)
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Min 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Maks 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - RH (%) 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - Svingning 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Gj.snitt ant pers i rommet over 2 timer 3
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Ja/Nei) Ja
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Flervalg) Undertrykk
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Numerisk) 4
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Numerisk) 4
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Tekst)
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Numerisk) 1
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Tekst) Evakuering av anestesigasser
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Ja/Nei) Nei
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Ja/Nei) Ja
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Tekst)

Tilbakemelding fra gruppen RFP- Møte 3 Gr. Y barne--og-ungdomsmottak-nrh.xlsx (03 - Tilbakemeldinger fra gruppen etter deres kvalitetssikring av RFP, utstyrslister og romskisser)



RFP felt Verdi Forslag til justering OUS Beslutning PO
05.02.161 Tilbake til oversikten

Romfnr 05.02.161
Romnavn Lager
Rombetegnelse utstyr
Prosjektert/Geografisk romnr M1.E/M1.7
Programmert areal 5
RFP status Unik
Beskrivelse - Beskrivelse av aktiviteter og funksjoner Lager og oppbevaring for sporsikring i forbindelse med mottak

og undersøkelse av seksuelle overgrep (SO). Arbeidsbenk for
sikring av bevis og oppbevaring av disse i henhold til
sikrningsrutiner. Lagringsplass for utstyr i hyller, skap eller på
gulv.

Ladingsplass for utstyr med mulighet for oppkopling til
nettverk

Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, normalt 0
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - (Flervalg)
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - til
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - d/u
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, maksimalt - Antall personer 0
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Ja/Nei) Nei
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Tekst)
Beskrivelse - Nærhet/sambruk - Nærhet/avstand til andre funksjoner
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Tekst)
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Tekst)
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Spesielle lydkrav, spesifiser
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Flervalg)
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Ja/Nei) Nei
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Tekst)
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Ja/Nei) Nei
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Numerisk) 0
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Flervalg)
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Tekst)
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Tekst)
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Ja/Nei) Nei
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Tekst)
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Flervalg)
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Tekst)
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Min 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Maks 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - RH (%) 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - Svingning 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Gj.snitt ant pers i rommet over 2 timer 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Flervalg)
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Tekst)
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Numerisk) 0
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Tekst)
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Ja/Nei) Nei
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Tekst)
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Gruppe 3 - Barne- og ungdomsmottak NRH
Klinikk Navn Yrkesbakgrunn Rolle Deltakelse i møte 08.04.25
BAR Sturla Solheim Overlege, seksjonsleder BNE, KK BAR, tidligere leder av forprosjektgruppen og Barn og unge i Nye RHGruppeleder ja
NVR Ulrikke Wiig Overlege, nevrokirurgisk avdeling, barnenevrokirurgi Fagperson ja
KSM Kjersti Langmoen/Linn Wold Linn Wold deltar for Kjersti Langmoen Fagperson ja
KSM Kjetil Juul Stensrud Overlege, barnekirurgi Fagperson ja
PRE Kent Robert Nyholt Spesialrådgiver ambulansetjenesten Fagperson nei
BAR Astrid Elisabeth Rojahn Overlege barnemedisin Fagperson ja
BAR Therese Myhre Dupuy Fagutviklingssykepleier barnemedisinsk sengepost Fagperson ja
AKU Janne Jørstad Roshauw Anestesilege Fagperson ja
OSS Nora Elsebutangen Hygienesykepleier ja
TIK Khaled Abdekarim Al-Manasir Ingeniør Fagperson utstyr/IKT nei
BAR Sam Priestley Sykepleier Verneombud nei - meldt forfall
DNLF Håkon Stangeland Mundal Legespesialist BAR Tillitsvalgt ja
NSF Jonas Boine Sykepleier Tillitsvalgt nei - ikke lenger TV.
BrukerrepresentantVeslemøy Ruud Pensjonert, tidligere helsesykepleier. Er talsperson for barn i domstolene og nemdene i NorgeBrukerrepresentant ja
UngdomsrådetSofie Brink Ungdomsrådet Brukerrepresentant nei, ny ressurs som ikke kunne delta
Stab utviklingLilja Therese Thomassen Bø Fagkoordinator ja
HSØ PO Ingrid Halvorsen Fasilitator ja
HSØ PO Thea Koren Referent ja
HSØ PG Bjørn Tore Mølsæter Utstyrsrådgiver ja
HSØ PG Karin Widahl Arkitekt NRH ja
HSØ PG Kathrine Thoen Arkitekt NRH ja

Deltakelse i møte 3 mottak barn og unge.xlsx (01 - Velkommen - deltakere og agenda)


